
・
・・・・・
・・・・・

　　・・・・・・

・とりの唐揚げ
・フライドポテト
・ライス
・おつゆ

・・・・・・・・・
・・・・・・・・・
・・・・・・・・・
・・・・・・・・・
・・・・・・・・・
・・・・・・・・・
・・・・・・・・・

・・・

・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・
・・・・・・・・・
・・・・・・・・・

・・・・

・・・・・・・・・

・ジャンボ餃子
・一口餃子
・ぎょうざのタレ
・シューマイ
・揚げシューマイ
・塩麹蒸し豚入りちまき
・中華肉まん

あおぞらお持ち帰りメニュー

440 円 320 300 円円

＋120円でごはん大盛

小樽市銭函3丁目509-6
あおぞら銭函３丁め  営業時間　１１:００～１９:００

https://aozoragyouza.com

お電話下さい！   ご希望の時間にお作りします。

（売切れ次第終了）

2025.12.17改訂

月・火定休

・ジャンボシューマイ弁当
・A弁当
・B弁当
・C弁当

(焼売３個＋とり唐揚げ２個＋ゴロゴロポテト)
(ジャンボ餃子５個＋揚げ焼売１個)
(ジャンボ餃子３個＋揚げ焼売２個)
(一口餃子６個＋揚げ焼売１個)

円
円
円
円
円
円
円

（5個）
（６個）
（１個）
（４個）
（４個）
（１個）
（１個）

（5個）

（10個）
（1４個）
（1４個）
（８個）

円
円
円
円
円
円

（大） （小）（普）

700 円
450 円

・・・・・・・・・・・・・・・ 180 円
　1,100
1,350
1,250
1,400
1,400
150

　650
　500
10
780
880
520
600

単 品

餃子弁当

・海老フライ
・増量海老フライ
・広島産カキフライ
・ミックスフライ
・イカミックスフライ
・自家製タルタルソース

（イカ２切、海老２本、広島産カキ2個）  
（海老２本、広島産カキ4個)

・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・

円
円
円
円

・ジャンボ餃子
・一口餃子　　
・水餃子　　　
・シューマイ　

1,200
1,100
1,100
1,560

円
円
円
円

1,550
1,350
1,300
1,200

※別売

お家で調理！
ストックにも！

テ

レホ
ンオーダー受付中！

揚げ物

１時間以内に

できたてを
お持ち帰りの際は

お召し上がり
ください

冷凍品
（レシピ付）

（3本）
（４本）
（６個）

・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・

　　　　・・

・オリジナル杏仁豆腐         
・揚げたて胡麻団子
・レアチーズケーキ  
・手作りケーキ  

円
円
円
円（チョコ／ベイクドチーズ／かぼちゃ） 

500
500
600
550

甘 味

タレ付

サラダ
とんかつ
ソース付


